ПРОТОКОЛ №___

Общего собрания членов товарищества собственников жилья _____________________________

по  __________________________,  д.                                                                «___» ___________  2022 г.
Место проведения___________________________________________________________________

Общая площадь _________ м2.

Инициатор – правление Товарищества.

Форма проведения – очно-заочное голосование.

Общее количество членов ТСЖ – __________ человек ( __________ кв. м при общей площади дома(ов) ___________ кв. м – ______%).

Приняли участие в голосовании – _______ членов ТСЖ ( _________ кв. м);

Кворум имеется (______ % голосов членов ТСЖ). Собрание правомочно принимать решения.

Представители администрации п. Октябрьский ___________________________________________________________

Представитель ООО «ЖилДом» директор Калашников Олег Валентинович
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор председателя, секретаря собрания и счетной комиссии;

2. Принятие отчета об исполнении договора управления ООО «ЖилДом» за календарный год.

3. Выбор способа управления многоквартирным домом.

4. Заключение договора управления с управляющей организацией ООО «ЖилДом» в предложенной УК редакции и утверждение тарифа по договору управления в размере 11 руб. 94 коп.

5. Выбор лица, действующего от имени и по поручению собственников в МКД, уполномоченного на подписание договоров и дополнительных соглашений к договорам, принятых на общем собрании;

6. Утверждение порядка подписания протокола и определения места его хранения.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ
1. Выбор председателя собрания ___________________________. Выбор секретаря собрания __________________ Выбор счётной комиссии в составе трёх человек: __________________________________
_________________________________________________________________________________________________
«ЗА» ______ % ______ м2.     «ПРОТИВ» ______% ______ м2.    «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ______% ______м2.

РЕШЕНИЕ  __________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
2. Принятие отчета об исполнении договора управления за календарный год.
 «ЗА» ______ % ______ м2.     «ПРОТИВ» ______% ______ м2.    «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ______% ______м2.

РЕШЕНИЕ  __________________________________________________________________________________
3. Выбор способа управления многоквартирным домом.

«ЗА» ______ % ______ м2.     «ПРОТИВ» ______% ______ м2.    «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ______% ______м2.

РЕШЕНИЕ  __________________________________________________________________________________
4. Заключение договора управления с управляющей организацией ООО «ЖилДом» в предложенной УК редакции и утверждение тарифа по договору управления в размере 11  руб. 94 коп.

«ЗА» ______ % ______ м2.     «ПРОТИВ» ______% ______ м2.    «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ______% ______м2.

РЕШЕНИЕ  __________________________________________________________________________________
5. Выбор лица, действующего от имени и по поручению собственников в МКД, уполномоченного на подписание договоров и дополнительных соглашений к договорам, принятых на общем собрании, со сроком полномочий на один год.

Ф.И.О.: _______________________________________

«ЗА» ______ % ______ м2.     «ПРОТИВ» ______% ______ м2.    «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ______% ______м2.

РЕШЕНИЕ  __________________________________________________________________________________
6. Утверждение порядка подписания и хранения протоколов: подписание протоколов поручить счетной комиссии общего собрания и старшему по дому, место хранения протокола – в управляющей организации и у старшего по дому (председателя совета дома).
«ЗА» ______ % ______ м2.     «ПРОТИВ» ______% ______ м2.    «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ______% ______м2.

РЕШЕНИЕ  __________________________________________________________________________________

СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
____________________________________________________________                ___________________

____________________________________________________________                ___________________

____________________________________________________________                ___________________

СТАРШИЙ ПО ДОМУ (ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДОМА)
_____________________________________________________________               ___________________